Α) Δαπάνη ύψους εκατόν δέκα τεσσάρων χιλιάδων πε-
ντακοσίων εξήντα ευρώ (114.560,00€), η οποία βαρύνει 
την εγγεγραμμένη πίστωση στον Ειδικό Φορέα 1049-201 
0000000, Γενική (Διοικητική) Γραμματεία του Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής με Α.Λ.Ε. 2120201001.

Β) Δαπάνη ύψους εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων πενήντα 
ευρώ (127.050,00€), η οποία βαρύνει την εγγεγραμμένη 
πίστωση στον Ειδικό Φορέα 1049-202 0000000, Γενι-
κή (Τομεακή) Γραμματεία Μεταναστευτικής Πολιτικής, 
του Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής με Α.Λ.Ε. 
2120201001.

Γ) Δαπάνη ύψους εξήντα χιλιάδες ευρώ (60.000,00€),